
.j. ÚZK-08213/2022

1

Provád cí smlouva . 2022 - 029

k Rámcové dohod  na po izování produkt  Microsoft

Níže uvedeného dne, m síce a roku smluvní strany

Název: eský ú ad zem m ický a katastrální
se sídlem: Pod sídlišt m 1800/9, Praha 8
I O: 00025712
DI : není plátce
za n hož jedná: Ing. Karel Štencel, místop edseda
e-mail: karel.stencel@cuzk.cz
bankovní spojení: eská národní banka
íslo ú tu:

(dále jen „Objednatel“)
na stran  jedné

a
Název: T-Mobile Czech Republic a.s.
se sídlem Tomí kova 2144/1, 148 00 Praha 4
I O: 64949681
DI : CZ64949681
zapsaná v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787
za n hož jedná: , na

základ  pov ení
e-mail:
bankovní spojení: Komer ní banka a.s.,
. ú tu:

(dále jen „Dodavatel“)
na stran  druhé
(Objednatel a Dodavatel jednotliv  jako „Smluvní strana“ a spole n  jako „Smluvní strany“)

uzav ely tuto Provád cí smlouvu (dále jen „Provád cí smlouva“) k Rámcové dohod  na
po izování produkt  Microsoft ze dne 7. 12. 2018 (dále jen „Rámcová dohoda“) dle zákona

. 134/2016 Sb., o zadávání ve ejných zakázek, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen
„ZZVZ“) a v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník,

ve zn ní pozd jších p edpis .

ů

vc

vr

r
„eě

e 
ě

v

ě
vr

ve 
vc

vc

vrve

vnL

vcvc

ve

ve

vrveve

vr
vc

ve

vc

ve

ve

vcvc

ve

o
u

vC

vrve

vc

ve

ve

vr

ve

o
u

vr

vr 
vC

o
u



.j. ÚZK-08213/2022

2

Smluvní strany v domy si svých závazk  v této Provád cí smlouv  obsažených a v úmyslu být
touto Provád cí smlouvou vázány, se dohodly na následujícím zn ní Provád cí smlouvy.

Preambule

A. Dne 7. 12. 2018 uzav ela eská republika – Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou
936/3, 170 34 Praha 7, I O: 00007064 (dále jen „Centrální zadavatel“) s Dodavatelem
Rámcovou dohodu, na základ  které se Dodavatel zavázal dodávat Centrálnímu
zadavateli a Objednatel m pln ní vymezené v Rámcové dohod .

B. Podpisem Rámcové dohody se tak Dodavatel zavázal dodávat uvedená pln ní též
Objednateli uvedenému na titulní stran  této Provád cí smlouvy, a to za podmínek
stanovených v této Provád cí smlouv  a v Rámcové dohod .

C. S ohledem na skute nost, že nabídka Dodavatele byla v rámci zadávání ve ejné zakázky
vedeného dle lánku II. Rámcové dohody vyhodnocena jako nejvýhodn jší a za ú elem
sjednání dohody o rozsahu konkrétní dodávky požadované Objednatelem od
Dodavatele, uzavírají Smluvní strany, v souladu s Rámcovou dohodou, tuto Provád cí
smlouvu.

D. Smluvní strany se dohodly, že pojmy uvedené v této Provád cí smlouv  velkými písmeny
mají stejný význam jako tytéž pojmy uvedené v Rámcové dohod , není-li dále v této
Provád cí smlouv  stanoveno jinak. Smluvní strany se dále dohodly, že otázky
neupravené v této Provád cí smlouv  se ídí Rámcovou dohodou.

I.

P edm t Provád cí smlouvy

1. Dodavatel se touto Provád cí smlouvou, v souladu s Rámcovou dohodou zavazuje, dodat
Objednateli pln ní specifikované v P íloze . 1 této Provád cí smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého pln ní, a to v rozsahu
a zp sobem stanoveným dále v této Provád cí smlouv , zejména potom v její
P íloze . 1.

3. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem sou innost nezbytnou k ádnému
spln ní jejich povinností dle této Provád cí smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že veškerá pln ní realizovaná na základ  této Provád cí
smlouvy budou poskytována v souladu s licen ními podmínkami spole nosti Microsoft,
které jsou P ílohou . 2 této Provád cí smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že jakákoli

veve

o
uve

veve

ve

vC 
VC

vr

ve

ve

o
u

vc

vr

ve

ve

veve

veve

vc

vC

ve

ve

ve

vrve 
ve

vr
ve

veve

ě

ě

ě

ě

vcvr

ě

ě

ů

ve

vr

ve 
vC

vc

vc

ve

v& 
vevc

vr

vc

ve

vr



.j. ÚZK-08213/2022

3

zm na licen ních podmínek je možná pouze s p edchozím písemným souhlasem
Objednatele.

II.

Cena za pln ní

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí pln ní Dodavatelem dle této Provád cí
smlouvy iní 25 342,40 EUR (slovy: dvacet p t tisíc t i sta ty icet dva eur ty icet cent )
bez DPH, tj. 30 664,30 EUR (slovy: t icet tisíc šest set šedesát ty i eur t icet cent )
v etn  DPH.

2. Objednatel uhradí cenu za dodávku služeb p edem v ro ních platbách.

3. Podrobné vymezení celkové ceny za poskytnutí pln ní dle p edchozího odstavce tohoto
lánku Provád cí smlouvy je uvedeno v P íloze . 1 této Provád cí smlouvy.

4. Ostatní podmínky vztahující se k platb  ceny za pln ní poskytnuté Dodavatelem dle této
Provád cí smlouvy, jakož i lh ta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové dohod .

III.

Doba a místo pln ní

1. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat pln ní dle této Provád cí
smlouvy Objednateli nejpozd ji do 10 pracovních dní od podpisu smlouvy.

2. Místem dodání pln ní Dodavatele dle této Provád cí smlouvy je sídlo Objednatele
uvedené na titulní stran  této Provád cí smlouvy.

IV.
Doba trvání a ukon ení Provád cí smlouvy

1. Tato Provád cí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu ob ma Smluvními
stranami a ú innosti dnem jejího zve ejn ní v registru smluv v souladu se zákonem
. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn ní pozd jších p edpis .

2. Doba pro poskytnutí pln ní 10 pracovních dní od ú innosti této Provád cí smlouvy.

3. Tato Provád cí smlouva m že být ukon ena následujícími zp soby:

a) uplynutím doby její ú innosti;

b) písemnou dohodou Smluvních stran;

o
u

ve

vrvc
vF..

vrvc

vr
ve 

vr

ve 
ve

V
C

V
C

ve

o
u

vrvrvc

vr

ě

ěě

ůě

vevnvr

„9

ve 
V

C

vrvc

vc

o
u

vrveve



.j. ÚZK-08213/2022

4

c) výpov dí ze strany Objednatele dle odst. 4 nebo 5 tohoto lánku Provád cí
smlouvy;

d) odstoupením Objednatele od této Provád cí smlouvy dle odst. 6 tohoto lánku
Provád cí smlouvy;

e) odstoupením Dodavatele od této Provád cí smlouvy dle odst. 7 tohoto lánku
Provád cí smlouvy.

4. Objednatel je oprávn n tuto Provád cí smlouvu vypov d t z d vodu takové zm ny
okolností stojící vn  volní možnosti Objednatele, jež iní existenci této Provád cí smlouvy
neslu itelnou s nastalými okolnostmi nebo z d vodu porušení povinností dle této
Provád cí smlouvy, a to prost ednictvím písemné výpov di doru ené Dodavateli
na adresu uvedenou na titulní stran  této Provád cí smlouvy nebo pozd ji písemn
oznámenou Dodavatelem. Výpov dní lh ta iní t i (3) m síce a za íná b žet prvním
dnem kalendá ního m síce následujícího po doru ení výpov di Dodavateli.

5. Objednatel je oprávn n tuto Provád cí smlouvu vypov d t rovn ž v p ípad
definovaném v ustanovení lánku V. odst. 4 Rámcové dohody.

6. Objednatel m že od této Provád cí smlouvy okamžit  odstoupit, pokud:

a) je Dodavatel v prodlení s poskytnutím jakékoliv pln ní dle této Provád cí smlouvy
po dobu delší než patnáct (15) dn ; nebo

b) Dodavatel bude déle než patnáct (15) dn  v prodlení s odstran ním vad pln ní dle
této Provád cí smlouvy; nebo

c) kvalita i jakost pln ní dodaného dle této Provád cí smlouvy opakovan ,
tj. nejmén  3 krát, vykáže nižší než smluvenou kvalitu i jakost; nebo

d) Dodavatel poruší svou povinnost dle této Provád cí smlouvy a nezjedná nápravu
ani v dodate né lh t  stanovenou mu Objednatelem, která nesmí být kratší deseti
(10) dn ; nebo

e) je Dodavatel v likvidaci nebo v i jeho majetku probíhá insolven ní ízení, v n mž
bylo vydáno pravomocné rozhodnutí, jímž se osv d uje úpadek nebo hrozící
úpadek Dodavatele, nebo insolven ní návrh byl zamítnut proto, že majetek
neposta uje k úhrad  náklad  insolven ního ízení, nebo byl konkurs zrušen proto,
že majetek byl zcela neposta ující nebo byla zavedena nucená správa podle
zvláštních právních p edpis ; nebo

f) Dodavatel p estane být držitelem oprávn ní spole nosti Microsoft v rozsahu
uvedeném ustanovení lánku VI. odst. 1 písm. c) Rámcové dohody; nebo

ve

vc

vF..

vc
vFy

ve

ve
ve

ve

veůveveveve

vevcve

veve

vcve

ve

o
u

ve

vrve

vevcvevrvc

o
uve

vevcve

vr

ve

vrveveve

ve

ve

ve

vc

ve

o
u

veve

ve

veve

ve

Č

o
u

ve

ě 
ě

Č

ve

ve

o
uvc

o
u

ve

vrvcvc
„u

vcve

vc

vrV
C

o
uveV
C

vcě

vc

„u

č
vr

vr



.j. ÚZK-08213/2022

5

g) Dodavatel není schopen poskytovat jakékoli pln ní dle této Provád cí smlouvy, a to
ode dne, kdy Dodavatel písemn  prohlásí, že není schopen jakékoliv pln ní
poskytovat; nebo

h) Objednatel zjistí, že Dodavatel nabízel, dával, p ijímal nebo zprost edkovával
jakékoliv hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, a  již státního
ú edníka nebo n koho jiného, p ímo nebo nep ímo, p i zadávání ve ejné zakázky,
na jehož základ  byla uzav ena tato Provád cí smlouva, nebo p i provád ní této
Provád cí smlouvy nebo zkresloval skute nosti za ú elem ovlivn ní zadávání
ve ejné zakázky, na jehož základ  byla uzav ena tato Provád cí smlouva, nebo p i
provád ní této Provád cí smlouvy ke škod  Objednatele, v etn  užití podvodných
praktik k potla ení a snížení výhod volné a otev ené sout že.

7. Dodavatel m že odstoupit od této Provád cí smlouvy okamžit  v p ípad  prodlení
Objednatele s úhradou ceny pln ní dle této Provád cí smlouvy nebo její ásti po dobu
delší než t icet (30) dn .

8. Odstoupením od Provád cí smlouvy nejsou dot ena ustanovení týkající se smluvních
pokut, ochrany informací, náhrady škody a ustanovení týkajících se takových práv
a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že trvají i po odstoupení.

9. Jakýkoliv úkon vedoucí k ukon ení této Provád cí smlouvy musí být u in n v písemné
form  a je ú inný okamžikem jeho doru ení Dodavateli. Zákonné d vody pro ukon ení
této Provád cí smlouvy nejsou shora uvedeným dot eny.

10. Výpov  a odstoupení od této Provád cí smlouvy ze strany Objednatele nesmí být
spojeno s uložením jakékoliv sankce k tíži Objednatele nebo Centrálního zadavatele.

V.
Ostatní ujednání

1. Veškerá ujednání této Provád cí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou
dohodou se ídí, tj. práva, povinnosti i skute nosti neupravené v této Provád cí smlouv
se ídí ustanoveními Rámcové dohody.

2. V p ípad , že ujednání obsažené v této Provád cí smlouv  se bude odchylovat
od ustanovení obsaženého v Rámcové dohod , má ujednání obsažené v této Provád cí
smlouv  p ednost p ed ustanovením obsaženým v Rámcové dohod , ovšem pouze
ohledn  pln ní sjednaného v této Provád cí smlouv . V otázkách touto Provád cí
smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové dohody.

3. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Provád cí smlouvy jako neplatné,
nevymahatelné nebo neú inné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo
neú innost ostatních ustanovení této Provád cí smlouvy. Smluvní strany se zavazují

ve

veve

ve

vrvr

v rv rv rv rve

vr

vr

ve

ve

vr

ve

V
C

ve
V

C
vr

ve

vrve

ve

vr

vevcveveve

ve

vrvc

o
u

vcveve

o
u

vr

vcve

vevcvevc

vc

o
uvcvcve

ve

ve

vr

ve

veve

ve

vevr

ve

veveveveve

ve

vevc



.j. ÚZK-08213/2022

6

nahradit do 30 pracovních dn  od doru ení výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní
stran  neplatné, neú inné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením platným,
ú inným a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem,
p ípadn  uzav ít smlouvu novou.

4. Tato Provád cí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Objednatelem
a Dodavatelem a ú innosti dnem jejího zve ejn ní v souladu se zákonem . 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn ní pozd jších p edpis , v registru
smluv.

5. Nedílnou sou ástí této Provád cí smlouvy jsou následující p ílohy:

a) P íloha . 1 – Podrobné vymezení pln ní Dodavatele a vymezení ceny za pln ní;

b) P íloha . 2 – Licen ní podmínky spole nosti Microsoft.

6. Na d kaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Provád cí smlouvy souhlasí, rozumí jí
a zavazují se k jejímu pln ní, p ipojují své podpisy a prohlašují, že tato Provád cí smlouva
byla uzav ena podle jejich svobodné a vážné v le prosté tísn .

7. Tato smlouva se vyhotovuje v jednom vyhotovení v elektronické podob .

Objednatel Dodavatel
V Praze dne V Praze dne

....................................... ......................................
Ing. Karel Štencel
místop edseda ,

na zákl. pov ení

Podepsal Ing. Karel Štencel
DN: cn=Ing. Karel Štencel, c=CZ,
o= R - eský ú ad zem m ický a
katastrální, ou=100050,
email=karel.stencel@cuzk.cz
Datum: 2022.05.25 15:19:37 +02'00'

Ing. Karel
Štencel

“<
 

(k

m
<

C
o

“<

“<

“<
“<

“<
m

<
n

<

n
<

($
<

("
k

ů č
č

ř ě č
č ě ř ň ě

ě ě ř "

ě ř

ě ě

č č

ě
ě ř ě

ů ě

ě

Digitálně
podepsa lF

. Datum: 2022.05.15
15:54:56 +02'00'

ěř



.j. ÚZK-08213/2022

7

P íloha . 1 – Podrobné vymezení pln ní Dodavatele a vymezení ceny za pln ní

Platby budou rozd leny na 3 splátky:

Faktura . 1 v roce 2022 bude na ástku  8 868,80 €

Faktura . 2 v roce 2023 bude na ástku  8 236,80 €

Faktura . 3 v roce 2024 bude na ástku  8 236,80 €

Procento slevy Select Plus: 20

íslo SKU Název produktu Program
Zp sob
nabídky

Úrove Po et kus
Ceníková

cena za kus
Nabízená cena

za kus
Cena celkem

bez DPH
MX3-00117 VSEntSubMSDN ALNG SA MVL Corporate Select Plus D 2 4 134,00 € 3 307,20 € 6 614,40 €
KMB-00006 Win Pro VL Upgrade 11 SLng Upgrade Corporate Select Plus D 5 158,00 € 126,40 € 632,00 €
7NQ-00301 SQLSvrStdCore SNGL SA MVL 2Lic CoreLic Corporate Select Plus D 10 2 262,00 € 1 809,60 € 18 096,00 €

25 342,40 €Cena celkem

Ř
<

n: 01 fD
<

O
<

n
<

(D
<

O
<

n
<



.j. ÚZK-08213/2022

8

P íloha . 2 – Licen ní podmínky spole nosti Microsoft

https://www.microsoft.com/en-us/licensing/product-licensing/products

SP.zip

1< ('N n
<

n
<


		2022-05-26T11:35:26+0200
	Unknown signer 7873e795def6a26eb89368ba67423e0f003ea183




